
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Technický  list

Tavná lepící pistole
elektronicky regulované
8714-607-1

Lepené místo je pevné a umožňuje zatížení již za
cca 2 min.
Vysoký tavný výkon.
Výměnná tryska.
Elektronické řízení teploty pomocí moderní
technologie vyhřívání PTC.
Snadná manipulace díky mechanickému posuvu
lepicích tyčinek.

Normfest, s.r.o.
Pekařská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

technická data
Rozměry (D x Š x V): 185 x 30 x 160 mm
Hmotnost: 320 g
Výkon: fáze ohřevu přibližně 200 W.
Fáze odpočinku přibližně 16 W.
Pracovní fáze cca 45
Síťové připojení: 100 - 240
Doba ohřevu: 7 min.
Lepicí tyčinky: Ø11 mm, vč. 3 kartuší (obj. Č. 8714-611-7 v černé barvě a 8714-611-9 v modré barvě)
Teplota tání: 206 ° C
Dodávané množství: cca 16 g / min.


